

## О внесении изменений в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 13 февраля 2010 года № 26-р

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 7 октября 2010 года № 138-р

Внести в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 13 февраля 2010 года № 26-р "О создании Республиканского управляющего центра по форсированному индустриально-инновационному развитию Республики Казахстан" следующие изменения:

в приложении 3 к указанному распоряжению:  
в графе "Наименование проекта":  
строку, порядковый номер 9, изложить в следующей редакции:  
"Создание Международного центра приграничного сотрудничества "Хоргос" (заявитель - акционерное общество "Национальная компания "Социально-предпринимательская корпорация "Жетысу")";  
в графе "Период реализации":  
строки, порядковый номер 6, слова "2011 - 2014 г.г." заменить словами "2009 - 2012 г . г . " ;  
строки, порядковый номер 18, слово "декабрь" заменить словом "июнь";  
строки, порядковый номер 22, слово "июнь" заменить словом "сентябрь";  
в приложении 4 к указанному распоряжению:  
в графе "Наименование проекта" строки, порядковый номер 81, слова "BUZZ VC KAZAKHSTAN" заменить словом "Бугаз";  
в графе "Период реализации":  
строки, порядковый номер 5, слово "июнь" заменить словом "декабрь";  
строки, порядковый номер 6, слово "июль" заменить словом "декабрь";  
строки, порядковый номер 7, слово "июль" заменить словом "сентябрь";  
строки, порядковый номер 24, слово "декабрь" заменить словом "июнь";  
строки, порядковый номер 26, слово "октябрь" заменить словом "декабрь";  
строки, порядковый номер 33, слово "август" заменить словом "декабрь";  
строки, порядковый номер 46, слово "июнь" заменить словом "декабрь";  
строки, порядковый номер 88, слово "август" заменить словом "июнь";  
строки, порядковый номер 94, слова "2005 г." заменить словами "2008 г.";  
строки, порядковый номер 106, слова "2009 - 2011 г.г." заменить словами "2009 г. - д е к а б р ь 2 0 1 0 г . " ;  
строки, порядковый номер 136, слово "июнь" заменить словом "декабрь";

строки, порядковый номер 139, слово "июль" заменить словом "июнь";  
строки, порядковый номер 141, слово "июнь" заменить словом "декабрь";  
строки, порядковый номер 145, слово "июль" заменить словом "декабрь".

*Премьер-Министр*

*К. Масимов*

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»  
Министерства юстиции Республики Казахстан